Investitionsplanung 2024

Mandant: Broderstorf
Fachamt: BEL

Folgekosten der einzelnen InvestitionsmaBnahmen wie bespielsweise Betriebs- und Unterhaltungskosten sollten bereits bei der Planung der Aufwandskonten berticksichtigt worden sein.
Fand keine Berticksichtigung statt, muss Haushalt und Finanzen mit der Abgabe dieser Anmeldung tiber die noch fehlenden Folgekosten zuséatzlich informiert werden!

Produkt

55300

12600
12600

12600
12600

Bezeichnung (neu) oder ggf. Beschreibung Einzahlung
MaRnahmenummer (Fortsetzung) der MaBnahme Betrag Konto

Errichtung einer 2.UGA m. NS + Wege

Hochwasserschutz-Schmutzwasserpumpe

Rollcontainer Wasserschaden
Sondereinsatzfahrzeug: ATV (All-Terrain-
Vehicles) fiir die Waldbrandbekampfung
(ggf. mit Loschanlage mit 230 | Wasser
zur Bekdmpfung von kleinen, schwer zu
erreichenden Brandstellen/geeignet zur
Erkundung, bei Personensuchen, bei
Hochwassereinsatzen, ...

Zisterne

Auszahlung
Betrag Konto
35.000,00 € 78522
4.000,00 € 785600
7.000,00 € 785600
40.000,00 € 785600
40.000,00 € 785600

Produkt-

konto

55300

12600
12600

12600
12600

Beginn der
MaBnahme (mm/jj)

2025

2024
2024

2024
2025

zustandiger
Mitarbeiter

Frau HaRR

Frau Ha3
Frau HaRR

Frau HaRR
Frau HaR
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